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Dammsugarpåsar är nu ett minne blott 
 

November 2007 Boschs nya dammsugarserie BX1 kombinerar avancerad teknologi, 

design och hygien i en toppmodern maskin helt utan svårfunna 

dammsugarpåsar.  Istället för att allt damm och skräp samlas upp i 

en påse hamnar det nu i en behållare som smidigt kan tömmas efter 

användning, ekonomiskt och miljövänligt. 

 

Med den unika turbo stream-teknologin sugs damm och andra partiklar in 

i en cylinder på dammsugarens ovansida.  Där accelereras luftströmmen 

upp i nära 200 km/h och tack vare centrifugalkraften så sugs de större 

partiklarna såsom hår, ludd, grus etc längst upp i röret och slungas ner i 

en öppning som leder till uppsamlingsbehållaren. De mindre partiklarna 

förs istället ut i den nedre delen av cylindern mot ett mikrofilter som ser 

till att fånga upp dessa innan helt ren luft slutligen når ut ur dammsugar-

systemet igen.  

 

Efter användning kan uppsamlingsbehållaren smidigt plockas upp ur 

dammsugaren och tömmas i papperskorgen. Om det behövs, räcker det 

att snabbt skölja av mikrofiltret under rinnande vatten. Aldrig igen behö-

ver man leta dammsugarpåsar och tampas med trötta dammsugare som 

behöver tömmas. 

 

BX1 serien är utrustad med ergonomiska handtag, snygg futuristisk de-

sign och en kraftfull motor på upp till 2000 W. 
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Produktnamn Artikelnummer Färg Bildnummer Ca konsumentpris 

Dammsugare utan 
påse 

BX11600 Körsbärs-
röd, halvt 
genom-
skinlig 

F0003064 1.299:- SEK 

 

För lågupplösta bilder se pdf-länk. Högupplösta bilder kan laddas ner di-

rekt från Bosch bildarkiv: www.bosch-hushall.com, rubrik ”Bildarkiv”. 

 

För ytterligare information kontakta: 

Karin Hansen, Produktchef Bosch dammsugare Northern Europe.  

Tel: + 46 8-734 13 83, mobil + 46 70-243 82 02.  

E-mail: karin.hansen@bshg.com    

 

Angela Gustafsson Redén, Marketing Manager SDA & Cross Marketing, 

Marketing Northern Europe.  

Tel: + 46 8 734 69 33, mobil + 46 70-602 45 89.  

E-mail: angela.gustafsson-reden@bshg.com  
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